
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Mgr. Martin Maxmilián L. Janda, DiS., BLJ. 

 

   

   Tajemství internetu ... 

     DarkWeb - Deap Web 

     Top Secret .. 

      

 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

TAJEMSTVÍ INTERNETU ... 

MGR. MARTIN MAXMILIÁN L. JANDA, DIS., BLJ. 

 

 

 

 

 

 

Tribun EU 

2020 

 



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

© Mgr. Martin Maxmilián L. Janda, DiS., BLJ. - 2020 

Editor  © Zdeněk Švehla, 2020 

Foto © Frank Peters/Fotky a Foto databáze 

ISBN - ISBN 978-80-270-7631-4 



 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

Obsah 

1. Úvod do knihy .................................................................. 10 

2. Videa a zvuk s podprahovými informacemi ................. 14 

3. Jak se dostat do zakázaného světa?? ........................... 24 

4. Zákony kolem DarkWebu ............................................... 26 

5. Tajná tvář DarkWebu ...................................................... 30 

5.1. DeepDotWeb a Doxbin ................................................ 35 

5.1.1. Realita nadnárodních e-společností ....................... 41 

5.2. Hidden Wiki ................................................................... 48 

5.2. Odposlouchávání AS .................................................... 50 

6. YouTube, Facebook a další ............................................ 54 

6.1. Deeper ........................................................................... 60 

6.2. Symbol Střelce .............................................................. 61 

6.3. Semicircle ...................................................................... 62 

6.4. Nasa Jim 108 ................................................................ 65 

6.5. Dark5 ............................................................................. 69 

6.6. Kanál 666 ...................................................................... 70 

6.7. Nana825763 .................................................................. 73 

6.8. Kanál s názvem 132Insert132 .................................... 76 

7. Svobodný hosting - FreedomHosting ........................... 81 

7.1. FreedomHosting a umělá inteligence ........................ 88 



 8 

7.2. Prohlížeč Tor ................................................................. 91 

7.3. FoxAcid .......................................................................... 96 

8. Záhady skrytého světa .................................................. 101 

8.1. Filadelfský experiment ............................................... 107 

8.2. Čarodějnická hora - přísně tajný projekt ................ 111 

8.3. Únosy lidí na Aljašce .................................................. 117 

8.4. Otisky prstů a Velký bratr ......................................... 120 

8.5. Kačer, který řídí DarkWeb ......................................... 123 

8.6. Projekt Tempora ......................................................... 127 

9. Extrémně zakázaná sexualita ...................................... 129 

10. Tržiště zakázaného internetu..................................... 139 

11. Použitá literatura a závěr ........................................... 143 

12. Poděkování ................................................................... 145 

 



 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

1. Úvod do knihy 

DarkWeb a DeapWeb jsou internetové světy, 

které jsou propojeny s běžným internetem, ale jen 

málokdo z běžných uživatelů je schopen se do tohoto 

světa podívat a zjistit, co tajemný svět skutečně ve svém 

nitru skrývá. Základem je znát určitou strategii a 

bezpečnost, která je důležitá pro vstup samotného 

uživatele do tohoto světa. Jakmile tuto strategii neznáte, 

tak je nebezpečné vstoupit do tohoto zakázaného světa 

a toulat se po skutečnostech, jež jsou pro běžné 

uživatele skryty. V případě, že ale vstoupíte do 

zakázaného prostoru, tak již neexistuje cesty zpět. Vaše 

myšlení, vaše hlava se stávají jakýmsi vězněm pro tento 

elektronický svět, v kterém neexistuje žádné omezení. 

V současné době (2019-2020) se tento svět stal 

mezi dospívajícími jakýmsi hitem, a každý z této věkové 

hranice by se chtěl podívat do místa, kde je vše 

dovolené a dokonce i ty největší bizarnosti patří mezi 

normalitu těchto internetových světů.  

Na DarkWebu a DeapWebu se budete moci 

setkat s ilegální pornografií (zoofilií, pedofilií, nekrofilií či 

s různými bizarními sexuálními praktikami všeho druhu), 



 11 

s videi i obrázky, které se vztahují k zabíjení lidí, 

k mučení, ke kanibalismu, k prodeji drog anebo se zde 

můžete setkat i s materiály, které mohou ovlivnit 

politické dění ve světě. Je zde mnoho záhadných i 

reálných věcí, nad kterými se pozastavuje rozum 

obyčejného člověka, a právě my se těmito věcmi 

budeme v této knize zabývat.  

Cílem této knihy však není lidem zprostředkovat 

snadný vstup na zakázaný svět, a proto zde ani 

nehledejte možnosti, jak se dostat na DarkWeb anebo 

na DeapWeb – na ToodWeb se již vůbec nedostanete, 

pokud nemáte doma kvantový počítač. Pravým smyslem 

této knihy je upozornit na možná rizika, s nimiž se běžný 

uživatel a dokonce i nezletilé děti mohou setkat.  

DarkWeb jako takový se rozděluje celkem na tři 

sekce a to na DarkWeb, DeapWeb a na ToodWeb. 

Všechny tyto světy jsou různě propojeny a nasedají 

vzájemně na sebe. Tento svět zabírá celkem 96% 

virtuálního nadčasového prostoru na internetu. To 

znamená, že běžný uživatel, který nikdy neměl nic 

společného s DarkWebem, zná pouze 4% internetu. Na 

DarkWebu, jak jsem již výše zmínil, zpravidla nalezneme 

videa, obrázky a text, který je zaměřený na bizarnosti. 



 12 

Najdeme zde ale i informace o tom, kde si koupit 

výhodně větší obsah drog anebo jak si třeba objednat 

profesionálního vraha, jenž je schopen například za 

20 000 bitcoinů zabít osobu, kterou si předem určíte, ale 

k tomu až později, to je totiž velice obsáhlé téma. Na 

DeapWebu se většinou nachází pornografický materiál 

různého charakteru – nejvíce jsou zde samozřejmě 

pedofilie a zoofilie. Najdou se zde ale i informace o 

různých politicko-satanistických organizacích (například 

americká prezidentská společnost Lebka), které ovládají 

svět anebo i vojenské či politické informace, jejž mohou 

tvrdě zdiskreditovat nejmenované osoby, a právě proto 

někteří mají velkou obavu z toho, co na ně někdo může 

vytáhnout. DarkWeb a DeapWeb není totiž navštěvovaný 

jen sexuálními devianty, ale i novináři, hackery, agenty 

FBI/CIA/NSA a dalšími lidmi z různých profesí. Využívat 

získaných informací umí ale jen někteří. Poslední 

skupinou skrytého internetu je ToodWeb, který není 

otevřen kdekomu, jedná se o specifikum 

celéhoDarkWebu. Tento svět může být otevřen jen 

pomocí kvantového počítače, který je ve vlastnictví jen 

velice vlivných a bohatých lidí. V tomto zakázaném světě 

se nachází naprosto vše, co si člověk dokáže představit, 



 13 

ale i mnohem více. Pomocí jednoho kliknutí si můžete 

vyhledat data o všech lidech narozených po roce 1950, 

můžete si na své konto přehrát neskutečné finanční 

částky, budete vědět i ty nejintimnější informace na 

světové vládce anebo budete mít možnost získat data 

nevyčíslitelné hodnoty. Data jsou však cennější než 

samotný lidský život, a proto si musíte dávat velký pozor 

na to, co získáte, s kým se bavíte, kdo vás zná a pro 

koho data získáváte. Řada hackerů již skončila ve vězení 

nebo byli zavražděni a jejich vrah nebyl nikdy nalezen. 

Skrytý internet je opravdu nebezpečné místo, a proto jej 

raději ani nevyhledávejte, nesnažte se proniknout do 

zakázaného webu a žijte si svým klidným životem. Určitě 

to nestojí za to, abyste měli do budoucnosti nějaký 

problém anebo přišli o svůj život.        

 

 

 

 

 



 14 

2. Videa a zvuk s podprahovými 
informacemi 

Většinou na DarkWebu naleznete videa, která 

jsou zpravidla vytvořená za účelem, aby ovlivnila 

pochody lidského vnímání. Téměř do každého 

takovéhoto videa (mimo pornografii) jsou vloženy tzv. 

„takistopické obrazy“, které udržují pozornost každého, 

kdo je sleduje. Mechanismem takistopického obrazu je 

to, že ve videu jsou vloženy určité obrázky, které 

problikávají rychlostí 15x až 100x za sekundu, čímž 

vzniká faktická motivační odezva, jenž stimuluje 

elektrickou aktivitu v mozku. Tento fenomén účinkuje na 

98% obyvatel naší planety. Nejlépe na tom jsou lidé, 

kteří jsou barvoslepí. A to z toho důvodu, že jejich 

mozek takistopické obrazy nezachycuje. Cílem autora 

„takistopického“ videa je tedy ovlivnit přemýšlení 

konkrétního jedince anebo celého davu, případně vyvolat 

masovou hysterii anebo způsobit někomu smrt (pokud 

budete mít video, kde problikává obrázek smrtky 

rychlostí 100 sekvencí za sekundu, tak váš mozek 

dokáže zešílet do 5 minut a dojde ke kolapsu CNS).  


